
     

UCHWAŁA NR 69/224/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT 
 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 69/224/2012 

 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia  14 lutego 2012 roku 
 

UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

o kwotę  150.000 zł. 

 

 

dział  756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWANEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

o kwotę 150.000 zł. 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

o kwotę 150.000 zł. 

§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 o kwotę 150.000 zł. 

 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 150.000 zł. 

 

 

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

o kwotę  150.000 zł. 

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 150.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 150.000 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 150.000 zł. 

uzyskaną z opłat pobieranych przez powiat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zakup 

emulsji asfaltowej oraz żwiru. 

Zapewnienie bezpieczeństwa dla użytkowników dróg powiatowych wymaga ciągłego uzupełniania 

ubytków w nawierzchni bitumicznej (łatanie dziur). Zapotrzebowanie na materiały do tych zabiegów 

w 2012 roku szacuje się na kwotę 117.000 zł. na zakup 50 ton emulsji asfaltowej oraz 33.000 zł. na 

zakup 350 ton żwiru. Zabezpieczenie środków finansowych w §4210 jest niezbędne w związku z 

potrzebą wszczęcia postępowania przetargowego na emulsję asfaltową i rozeznanie rynku na dostawę 

żwiru. 


